
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 141/DIV – 28 DICEMBRE 2018 

141/350 

CAMPIONATO SERIE C  2018-2019 

 

GARE DEL 27 DICEMBRE 2018 

 

Si riportano i risultati delle gare disputate il 27 Dicembre 2018: 

 

19^ Giornata Andata 

 

GIRONE A   GIRONE B   

ARZACHENA GOZZANO                       1-2 TERNANA TERAMO             2-1 

JUVENTUS U23 PRO PIACENZA (*)              3-0    

(*) delib. G.S.      

 

GIRONE C   

RIETI CATANIA                          0-1 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

Il Giudice Sportivo Notaio Pasquale Marino, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante 

dell'A.I.A. Sig. Roberto Calabassi, nella seduta del 28 Dicembre 2018 ha adottato le deliberazioni 

che di seguito integralmente si riportano: 

"" 

 

 

 

 



    

141/351 

 

 

 

GARE DEL 27 DICEMBRE 2018 

GARA JUVENTUS U23 – PRO PIACENZA (non disputata) 

Il Giudice Sportivo,  

letti gli atti ufficiali  

RILEVA 

- che la gara in oggetto non si è disputata per mancata presentazione della società Pro 

Piacenza; 

- che, a norma dell’art 55 comma 1) delle NOIF, la squadra che non si presenta in campo è 

considerata rinunciataria; 

Tutto ciò considerato 

 DELIBERA  

 

- di infliggere alla società Pro Piacenza la sanzione della perdita della gara con il punteggio di 0 

a 3 a favore della società Juventus U23; 

- di comminare alla società Pro Piacenza, a norma del comma 2 dell’art 53 NOIF, la 

penalizzazione di 2 punti di penalizzazione nell’attuale classifica.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari: 

 

SOCIETA' 

 

AMMENDA 

 

€ 1.000,00  TERAMO perché propri sostenitori, in campo avverso, introducevano e 

facevano esplodere un petardo nel recinto di gioco, senza conseguenze 

(r.proc.fed.,r.c.c.). 

 

 

 

 

 



    

141/352 

 

 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 

 

VENTOLA CHRISTIAN  (TERAMO) 

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 

 

CASADEI ANGELO  (GOZZANO) 

TUMMINELLI MATTIA  (GOZZANO) 

GONDO DIOMANDE YANN C (RIETI) 

 

AMMONIZIONE (VII INFR) 

 

PIACENTINI MATTEO  (TERAMO) 

 

AMMONIZIONE (VI INFR) 

 

CAIDI NEBIL  (TERAMO) 

 

AMMONIZIONE (III INFR) 

 

GRAZIANO GIOVANNI  (GOZZANO) 

TORDINI NICOLO (GOZZANO) 

CATARINO VENANCIO XAVIER  (RIETI) 

 

AMMONIZIONE (II INFR) 

 

ESPOSITO ANDREA  (CATANIA) 

SPIGHI MIRCO  (TERAMO) 

 

AMMONIZIONE (I INFR) 

 

AYA RAMZI  (CATANIA) 

PISSERI MATTEO  (CATANIA) 

MANE MOUHAMED BACHIR  (GOZZANO) 

 

                                                      

                           

 

 

 



    

141/353 

 

 

 

Errata Corrige: Com. Uff. n. 140/DIV del 27.12.2018 

 

Il Giudice Sportivo, 

  - preso atto del supplemento dell’arbitro pervenuto in data odierna;  

 - rilevato che in detto supplemento l’arbitro riferisce di aver ammonito il calciatore n. 3 

Silvestri Amedeo della società Cavese e non il n. 4 Migliorini Andrea 

 

 Tutto ciò premesso, 

d e l i b e r a 

- di squalificare per una gara effettiva per recidività in ammonizione (V INFR) il calciatore 

Silvestri Amedeo (Cavese);  

- di revocare la sanzione dell’ammonizione inflitta al calciatore Migliorini Andrea (Cavese).  

            

 

                       IL GIUDICE SPORTIVO  

                                                                                                F.to Notaio Pasquale Marino  

                                                                                                                                               “” 

 

 

 

Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 

campionato delle società 

 

 

Pubblicato in Firenze il 28 Dicembre 2018 

IL PRESIDENTE  

                       Francesco Ghirelli 

 


